



PROSJEKTGRUPPA: Deltagere på møtet i prosjektgruppa forrige uke, f.v: Jørgen Damsgaard, leid inn som prosjektleder fra Lillehammer Kunnskapspark, Anne Berit Gjersvold Elgsjømoen seter, May Britt Hansen Trøndelag Reiseliv, Kjetil Langmo Løvåsen Leir, Linda M. Ramberg Destinasjon Røros, Olve Morken Holtålen kommune, Hilde Bergebakken leder styringsgruppa for utviklingsplanen, Per Lund Sør-Trøndelag fylkeskommune, Jan Moen Visit Hessdalen,

Hessdalslys gir næringsutvikling

Hessdalsfenomenet kan gi grunnlag for en større næringsutvikling, ikke bare i Hessdalen, men også i resten av kommunen og få ringvirkninger i nabokommuner og for reiselivsnæringa ellers i Trøndelag.

HESSDALEN/RØROS: En utviklingsplan for lysfenomenet i Hessdalen er kommet et skritt videre etter et arbeidsmøte sist uke, og et nytt møte skjer allerede førstkommande onsdag. Deretter blir det lagt fram et forprosjekt før sommeren.

Syssetning på helårsbasis

– Det er når det foreligger at den virkelige jobben begynner. Målsettingen da er å ha en utviklingsplan som kan og bør benyttes av næringslivet i Holtålen og i den bredere region, med reiselivsprodukter og opplevelser tilknyttet de spennende lysfenomenene i vakre Hessdalen, sier utviklings-sjef Hilde Bergebakken.

Det skal legges grunnlag for syssetning på helårsbasis i reiselivsbedrifter i både Holtålen og Røros. Hun viser til store muligheter for opplevelsesturisme i i den vakre naturen i og rundt Hessdalen, utvikling av nye reiselivsprodukter, og den nærliggende nasjonalparken som næringsarena. Hun regner ikke med at det vil bli noen store reiselivsbaserte investeringer i nær

framtid som følge av dette, men noen av planene kan bli realisert allerede i løpet av høsten

En slik forretnings- og attraksjonsplan for Hessdalen med lysfenomenene som ramme, kan være med på å skape spennende, naturbaserte reiselivsopplevelser, men også en møteplass for forskere, turister og lokalbefolkningen. Det kan gi god effekter for reiseliv og næringsliv innen hele Destinasjon Røros sitt område og videre nedover Gauldalen og til Trondheim, mener Bergebakken. På det neste arbeidsmøtet i prosjektgruppa skal de se på markedsaspektene ved forslagene som kom fram på det første møtet.

Fortsatt stor interesse

Interessen for lysfenomenene i

Hessdalen er fortsatt stor med 11-12 millioner treff på nettet i løpet av et år. I Hessdalen er det etablert en forskningsstasjon som forskerteam fra blant annet Frankrike og Italia besøker flere ganger i året. Høgskolen i Østfold arrangerer hver høst en populær sciencecamp for studenter i Hessdalen, og det holdes foredrag over hele verden om det som er blitt observert i Hessdalen de siste 30 årene.

Går det som den bredt sammensatte prosjektgruppa tror og arbeider for, vil ikke denne interessen for Hessdalen bli mindre med årene.

JON HØSØIEN